SCHITA PARCHETULUI $I AL PLATFORMEI PRIMARE

PARTIDA: 572 Padureti/2500178503570
U.P. | Stolnici
ua. 135A
Spr. 1,34 ha

Vol. 218,70 mc

‘9? 37 ? ﬁ:f{gn\\“h

Legenda:

o Borna amenajistici
...... Limitd de parcela
Limita de subparceld
Drum auto forestier
----- Drum de pamant existent
Zona suprafati parchet
oo |:| Delimitare suprafata parchet
Zona platforma primari
X Y Coordonate geografice Platforma primari

Xn, Yn Coordonate geografice Parchet

Distanta la calea permanenti de transport

TR. ZAVOI PADURE
(131, 132, 134-136)

44.643260

44.642741

56

24.745243

24.744663
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